
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na działce stanowiącej mienie komunalne Gminy Sławno 

Na podstawie art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn, 
zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XXIV/168/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie określenia zasad 
obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Sławno służebnościami gruntowymi (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz.  1996) zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się obciążyć bezterminowo nieruchomość stanowiącą własność Gminy Sławno, oznaczoną 
jako działka nr 3/6, położoną w obrębie geodezyjnym Warszkowo, gm. Sławno na powierzchni 0,0113 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Sławnie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KO1E/00021335/8, 
poprzez ustanowienie służebności gruntowej na rzecz właściciela nieruchomości oznaczonej jako działka nr 4/2, 
położonej w obrębie geodezyjnym Warszkowo, gm. Sławno, dla której Sąd Rejonowy w Sławnie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KO1E/00020160/3 (nieruchomość władnąca), zgodnie 
z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część zarządzenia.  

§ 2. Ustanowienie służebności nastąpi w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Sławno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: FC1382A2-4611-46E0-99B7-C632CFD1BBF9. Podpisany Strona 1



Id: FC1382A2-4611-46E0-99B7-C632CFD1BBF9. Podpisany Strona 1




